Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

26 октября 2017 г.

 № 327

О внесении изменений в постановление

главы местного самоуправления района

от 31 июля 2006 года № 247

В связи с кадровыми изменениями и в целях упорядочения деятельности

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых  отношений

администрация  Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление  главы местного самоуправления Ивнянского

района от 31 июля 2006 года № 247 « О районной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

 - состав районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений, утвержденный в пункте 1 названного

постановления, изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 11 октября  2016 года № 212 « О

внесении изменений в постановление главы местного самоуправления района от

31 июля 2006 года № 247».

Глава администрации района  А.Л. Гончаров

2

Приложение

к постановлению администрации

Ивнянского района

от 26 октября 2017г. № 327

С О С Т А В

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений

Гончаров Александр

Леонидович

-глава администрации Ивнянского района,

координатор комиссии

Карманов Виталий

Анатольевич

- первый заместитель главы администрации

района по экономическому развитию,

заместитель координатора комиссии

Вошкина Анна Сергеевна -главный специалист отдела по труду и

социальным вопросам администрации

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бабанин

Александр Анатольевич

- заместитель главы администрации района

по развитию сельских территорий и

координации проектной деятельности

Доморацкий Валерий

Вячеславович

- заместитель главы администрации района

– руководитель аппарата главы

администрации района

Игнатенко Сергей

Евгеньевич

- заместитель главы администрации района

по отраслевому развитию

Листопад Наталья Михайловна -  заместитель главы администрации района

по социально-культурному развитию

Мазнев Фёдор Васильевич -начальник управления сельского хозяйства

администрации района

Мошкин Дмитрий Геннадьевич -начальник отдела по труду и социальным

вопросам администрации района

От районного совета профессиональных союзов

Густенко Александр

Викторович

-председатель райкома профсоюзов

работников здравоохранения (по

согласованию)

3

Медведева Светлана

Анатольевна

-председатель Ивнянской районной

профсоюзной организации Белгородской

области территориальной организации

общероссийского профсоюза работников

государственных учреждений   и

общественного обслуживания РФ

(по согласованию)

Медведева Галина Васильевна - председатель Ивнянской районной

организации профсоюза работников

народного образования и науки РФ (по

согласованию)

Шаповалов Михаил

Николаевич

-председатель райкома профсоюзов

работников АПК (по согласованию)

От объединений работодателей района

Бобылев Владимир

Григорьевич

-  ИП глава КФХ Бобылев В.Г. (по

согласованию)

Быкова Татьяна Павловна - директор муниципального казенного

учреждения культуры «Центр народного

творчества Ивнянского района»

Белгородской области

Вьюнов Павел Борисович - директор муниципального унитарного

предприятия «Ивнянские тепловые сети»

Ивлев Михаил Викторович -директор Ивнянского муниципального

унитарного предприятия «Управляющая

компания жилищно-коммунального

хозяйства»

Юдин Эдуард Алексеевич - общественный помощник

Уполномоченного по защите прав

предпринимательской деятельности в

Белгородской области по Ивнянскому

району (по согласованию)